
АДМИНИСТРАЦИЯ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО 

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 15 декабря 2021 г. № 1616 

 

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО 

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 23 АВГУСТА 2018 Г. 

№1176 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АДМИНИСТРАТИВНОГО 

РЕГЛАМЕНТА ИСПОЛНЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИЕЙ 

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ 

КОНТРОЛЬНОЙ ФУНКЦИИ «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ 

ЗЕМЕЛЬНЫЙ КОНТРОЛЬ В ГРАНИЦАХ 

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ» 
 
 
В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», от 31 июля 2020 года №248-ФЗ «О государственном контроле 
(надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», решением Думы 
Изобильненского городского округа Ставропольского края от 03 сентября 2021 
года №537 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле в 
границах Изобильненского городского округа Ставропольского края», админи-
страция Изобильненского городского округа Ставропольского края 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1. Признать утратившим силу постановление администрации Изобильненско-

го городского округа Ставропольского края от 23 августа 2018 г. №1176 «Об 
утверждении административного регламента исполнения администрацией 
Изобильненского городского округа Ставропольского края муниципальной кон-
трольной функции «Муниципальный земельный контроль в границах Изобильнен-
ского городского округа Ставропольского края». 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на перво-
го заместителя главы администрации Изобильненского городского округа Ставро-
польского края Форостянова В.В. 

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) и 
вступает в силу с 01 января 2022 года. 

 
 

Глава Изобильненского городского 
округа Ставропольского края 

В.И.КОЗЛОВ 


